

Vintereventyr på Sjømoen



På tide med en luftetur? Dere trenger ikke reise langt for store opplevelser! Med utgangspunkt fra Mosjøen er det 15 minutter til vinterlek og moro! I trygge rammer har vi pakket inn store opplevelser på en liten vintersafari. Herlige dager hvor dere kan suse gjennom scooterløypene, stå på sleden bak energiske huskyer og bruke kveldene til «mys» i moderne leiligheter ved Mosjøen camping. Det er bare å trekke pusten og la energien fylle batteriene. Den lyse vinteren er til for å nytes!

Hvem elsker vel ikke vinter, snø og sol? Vintersafarien er lagt opp med en «myk» start. På Sjømoen venter et ulende koppel av ivrige Alaska huskyer som ivrer etter å komme på tur. Du er med og setter dem i spannet, og så snart hundene får starte opp blir de stille. Å kjøre sitt eget hundespenn er utrolig gøy. Hundene er ivrige, men de lyster. Du må jobbe litt, det er spennende og etter hvert kan du bare nyte naturen du glir inn i. Etter en flott dag ute med fine naturopplevelser, bål og kaffe er det godt å komme seg til leiligheta for en trivelig kveld sammen. En god felles middag, brettspill, gode samtaler og latteren vil sitte løst.



Dagen derpå byr på hestekrefter og en ny opplevelse! Våre lokalkjente og erfarne guider venter med splitter nye turscootere som gir maks komfort. Selvsagt har vi tenkt miljø, og våre scootere bruker lite drivstoff, har lavt utslipp og er støysvake. Det blir gitt opplæring og så suser vi av gårde gjennom variert terreng og vakker natur! Vi stopper opp og nyter utsikten flere ganger, og ikke minst skal vi lage oss en fortreffelig lunch på bålet eller grillen! Det er garantert en dag for store opplevelser i heftig natur!

Vi kan tilby overnatting i moderne leiligheter eller hotell. I Mosjøen sentrum finner man flere koselige restauranter og kafeer.

Ønsker dere flere aktiviteter i løpet av deres opphold, kan vi tilby:

- Villmarksaften i lavvo
- Topptur på randoneeski
- Trugetur i vinterlys

Ta kontakt så skreddersyr vi den ultimate venneturen for akkurat dere!

Pakken inkluderer 2 overnattinger i leilighet for 4 personer, halvdag hundekjøring, heldags guidet scootertur med lunsj, bekledning, løypekort og drivstoff. Transport til/fra aktivitetene.

Pris fra kr. 5.250 pr person
(pris ved min 4 personer)

Bestilling: post@naturligehelgeland.no
www.naturligehelgeland.no Tel. 98901249

